
Bestyrelsesmøde den 11. april 2023 kl. 17 hos Rita 

 

1. Opfølgning på afdelingsmøde 

2. Kommende fællesspisninger og arrangementer 

3. Næste bestyrelsesmøde 

4. Eventuelt 

 

 

 

1- Godt fremmøde og alle bestyrelsens forslag blev godkendt. 

 

Værkstedsklubben modtager gerne henvendelser fra beboer som er interesseret i at blive medlem. 

Vi aftaler med Christof at der laves nøgler til værkstedet og at medlemmer køber en nøgle på 

kontoret ifølge aftale med Værkstedsklubben, som består af Bjarne og Palle. 

 

Planteudvalget valgte allerede om torsdagen 4 æbletræer og besluttede om fredagen, hvor de 

skulle stå. Ugen efter var de 4 træer plantet. 

Ideen om at der plantes ved gavlene er stadigvæk aktuel og der er et par stykker som har sået 

sommerblomster. 

Planteudvalget modtager også gerne henvendelser for medlemskab. Udvalget består af Bjarne, Lis 

og Mette. 

 

Der skal laves opfølgning på den løbende vedligeholdelse af træværket så vi har en plan for 2023. 

 

2- Der er planlagt fællesspisning den 2. maj og Sankt Hans den 23. juni, hvor der er spansk tema. 

 

Der er ønske om at der laves loppemarked igen i år og der skal vælges en dato i august eller 

september. Fælleshuset bestilles som backup. 

 

Storskrald. Vi har aftalt med kontoret at vi kan have en storskraldweekend, hvor det vil være muligt 

at stile storskrald ud på aftalt område og så henter værkstedet skraldet om mandagen. Vi aftaler 

med kontoret hvornår det skal være, gerne før sommerferien. 

 



Vask af skraldespande.  Der vil blive lavet en lørdag hvor det vil være muligt at tage tage sin 

skraldespand med hen til fælleshuset for at få den vasket. Vi låner en højtryksrenser på værkstedet 

og kobler den til vand på bagsiden af fælleshuset. Planlagt til slutning af august og selvfølgelig i den 

uge som skraldespanden er blevet tømt om torsdagen. 

 

3- Næste møde er den 13. juni kl. 17 i Fælleshuset. 

 

4- Bjarne har talt med afdelingsbestyrelsen i FABs bygning på Strandhøj, de tænker på at få opsat 

solceller og vi følger med på en opdatering for om det var noget for os også. Det vil også være i 

overensstemmelse med Sprotoftens bæredygtighedsstategi. Strømmen kunne evt. bruges til vores 

lygtepæle, fælleshuset og vaskeriet. 

 

 


